КОМИ РЕСПУБЛИКАСА
ЮРАЛЫСЬЛОН

АДМИНИСТРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ
ГЛАВЫ

РЕСПУБЛИКИ КОМИ

П Р И К А З

г. Сыктывкар
№° A L O ~ o

О внесении изменений в некоторые приказы
Администрации Главы Республики Коми

Приказываю:
1. Внести изменения в некоторые приказы Администрации Главы

Республики по перечню согласно приложению.
2. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на

заместителя Руководителя Администрации Главы Республики Коми
Морозова Е.В.

Первый заместитель Председателя
Правительства Республики Коми -
Руководитель Администрации
Главы Республики Коми М.Ю. Порядин

Приложение
к Приказу Администрации Главы

Республики Коми
о т « Д_» Д  20\У №_АЬС -

Перечень
изменений, вносимых в некоторые приказы

Администрации Главы Республики Коми

1. В приказе Администрации Главы Республики Коми от 20 февраля
2017 г. № 22-р «Об утверждении состава наблюдательного совета
автономного учреждения Республики Коми «Редакция газеты «Заря»:

в составе наблюдательного совета автономного учреждения
Республики Коми «Редакция газеты «Заря», утвержденном приказом
(приложение), (далее -  Совет):

ввести в состав Совета Дидушко Наталью Алексеевну -  старшего
корреспондента АУ РК «Редакция газеты «Заря» (по согласованию),
исключив из его состава Зиновии Валентину Васильевну;

наименование должности Бажуковой Надежды Васильевны изложить в
следующей редакции: «заведующий службой Общественной приемной
Главы Республики Коми по Троицко-Печорскому району ГКУ РК «Центр
обеспечения деятельности Администрации Главы Республики Коми» (по
согласованию)».

2. В приказе Администрации Главы Республики Коми от 20 февраля
2017 г. № 26-р «Об утверждении состава наблюдательного совета
автономного учреждения Республики Коми «Редакция газеты «Знамя труда»:

в составе наблюдательного совета автономного учреждения
Республики Коми «Редакция газеты «Знамя труда», утвержденном приказом
(приложение), (далее -  Совет):

ввести в состав Совета Баданину Ксению Александровну -  редактора
отдела писем и социальных проблем АУ РК «Редакция газеты «Знамя труда»
(по согласованию), исключив из его состава Беляеву Надежду Алексеевну.

3. В приказе Администрации Главы Республики Коми от 7 марта 2017
г. № 39-р «Об утверждении состава наблюдательного совета
государственного автономного учреждения Республики Коми «Редакция
газеты «Маяк Сысолы»:

в составе наблюдательного совета государственного автономного
учреждения Республики Коми «Редакция газеты «Маяк Сысолы»,
утвержденном приказом (приложение), (далее -  Совет):

ввести в состав Совета Пыстина Олега Владимировича -  редактора
отдела ГАУ РК «Редакция газеты «Маяк Сысолы» (по согласованию),
исключив из его состава Кальматкину Ларису Михайлову.

4. В приказе Администрации Главы Республики Коми от 20 февраля
2017 г. № 25-р «Об утверждении состава наблюдательного совета

автономного учреждения Республики Коми «Редакция газеты «Новая
жизнь»:

в составе наблюдательного совета автономного учреждения
Республики Коми «Редакция газеты «Новая жизнь», утвержденном приказом
(приложение), (далее -  Совет):

наименование должности Комышевой Галины Михайловны изложить в
следующей редакции: «заведующий службой общественной приемной Главы
Республики Коми по Койгородскому району ГКУ РК «Центр обеспечения
деятельности Администрации Главы Республики Коми» (по согласованию)».

5. В приказе Администрации Главы Республики Коми от 20 февраля
2017 г. № 18-р «Об утверждении состава наблюдательного совета
автономного учреждения Республики Коми «Редакция газеты «Новый
Север»:

в составе наблюдательного совета автономного учреждения
Республики Коми «Редакция газеты «Новый Север», утвержденном приказом
(приложение), (далее -  Совет):

наименование должности Юрьевой Любови Владиславовны изложить в
следующей редакции: «заведующий службой общественной приемной Главы
Республики Коми по Ижемскому району ГКУ РК «Центр обеспечения
деятельности Администрации Главы РК» (по согласованию)».

6. В приказе Администрации Главы Республики Коми от 20 февраля
2017 г. № 27-р «Об утверждении состава наблюдательного совета
государственного автономного учреждения Республики Коми «Редакция
газеты «Парма гор»:

в составе наблюдательного совета государственного автономного
учреждения Республики Коми «Редакция газеты «Парма гор», утвержденном
приказом (приложение), (далее -  Совет):

наименование должности Кузнецовой Антонины Анатольевны
изложить в следующей редакции: «заведующий службой общественной
приемной Главы РК по У сть-Кул омскому району ГКУ РК «Центр
обеспечения деятельности Администрации Главы РК» (по согласованию)».

7. В приказе Администрации Главы Республики Коми от 20 февраля
2017 г. № 28-р «Об утверждении состава наблюдательного совета
автономного учреждения Республики Коми «Редакция газеты «Республика»:

в составе наблюдательного совета автономного учреждения
Республики Коми «Редакция газеты «Республика», утвержденном приказом
(приложение), (далее -  Совет):

наименование должности Воробей Любови Алексеевны изложить в
следующей редакции: «заместитель председателя региональной
общественной организации «Союз журналистов Республики Коми» (по
согласованию)».

8. В приказе Администрации Главы Республики Коми от 7 марта 2017
г. № 41-р «Об утверждении состава наблюдательного совета автономного
учреждения Республики Коми «Редакция газеты «Сияние Севера»:

в составе наблюдательного совета автономного учреждения
Республики Коми «Редакция газеты «Сияние Севера», утвержденном
приказом (приложение), (далее -  Совет):

наименование должности Зыряновой Ирины Михайловны изложить в
следующей редакции: «заведующий службой Общественной приемной
Главы Республики Коми по городу Вуктылу ГКУ РК «Центр обеспечения
деятельности Администрации Главы РК» (по согласованию)».